MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 149 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003309/2021-18
Concórdia-SC, 21 de maio de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense -
Campus Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que
lhe confere a Portaria n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020,
RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR,  os  docentes,  técnicos  administrativos  (TAEs),  discentes  e
membros  da  sociedade  civil,  abaixo  listados,  para  compor  a  Comissão  Local  de
Avaliação  (CLA)  do  Campus  Concórdia  que  comporá  a  Comissão  Permanente  de
Avaliação (CPA) do IFC.

Representantes Docentes:

Titular - PAULO MAFRA DE ALMEIDA COSTA

SIAPE 1248656

Suplente - DANIEL FARIAS MEGA

SIAPE 1948495

Representantes TAEs:

Titular - THIAGO LUIZ MORETTO

SIAPE 1667396

Suplente - ELIDA DE SOUZA BENTO

SIAPE 2384650

Representantes Discentes:

Titular: RAFAEL AUGUSTO HENTZ

Matrícula: 2019303099

Suplente - JULIANE SANSIGOLO

Matrícula: 2019304532

Representantes da sociedade Civil:

Titular: MARCIA FARINELLA

E-mail: gabinete.concordia@ifc.edu.br

Suplente: AURÉLIO PEGORARO JÚNIOR

E-mail: gabinete.concordia@ifc.edu.br

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 21/05/2021 18:27

Art. 2° - ESTABELECER o mandato de 2 (dois) anos, com início de mandato em
26/05/2021 e término de mandato em 26/05/2023.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 21/05/2021 18:26 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 149, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 21/05/2021 e o código de verificação: ab1b31951e

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 21/05/2021 18:27